关于校自编教材立项建设评选结果的公示

根据 2021 年和 2022 年校自编教材申报情况和专家评审

结果，拟立项建设校自编教材 10 门，现予公示。

公示时间：12 月 14 日-12 月 16 日。

如有异议，请联系教学保障科，电话：62503870

教务处

2022 年 12 月 14 日

序号 教材名称 学院

1 城市地下空间减灾防灾 资源与安全工程学院

2 纤维加工与测试实验教程 材料工程学院

3 装配式建筑施工与组织管理 土木工程学院

4 职业生涯规划与就业指导 商学院

5 大数据实时计算教程 软件学院

6 人工智能技术 计算机学院

7 纺织商品与标准学 纺织工程学院

8 智能制造装备设计 机械工程学院

9 低压配电技术实务 电气信息工程学院

10 工业软件导论 管理工程学院